
Papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos
par preču importa regulēšanu.

Instrukcijas grozījums mežu un meža
materiālu izsniegšanai valsts mežos.

Finanču ministra rīkojums.
Rīkojums visām apriņķu valdēm.
Rīkojums visiem apriņķu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/ gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi un pārgrozījumi
noteikumos par preču importa

regulēšanu.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumos par preču importa regu-
lēšanu (Lik. kr. 1931. g. 229. un 1932. g.
35, 46 un 256) izdarīt šādus papildinājumus
un pārgrozījumus:

1. Noteikumus papildināt ar sekojošo
1. p. 2. piezīmi un l 1. pantu:

1

2. piezīme. Noteikumi par preču im-
porta regulēšanu nav attiecināmi uz
avārijas gadījumā izglābtām mantām.

I. Preču apmaiņas darījumi importa
kontingentu robežās pielaižami ar seko-
jošiem nosacījumiem:

1) preču apmaiņā ievedamo preču vēr-
tība nedrīkst pārsniegt eksportējamo
Latvijas ražojumu vērtību, pie kam
par Latvijas ražojumiem uzskatāmi
tādi, kuros pēc Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta Rūpnie-
cības nodaļas atzinuma iestrādāti
Latvijas izejvieics un darba spēks
vismaz 50% apmērā no preču vēr-
tības;

2) preču apmaiņas darījumi pielaižami
tikai gadījumos, kad tādā ceļā ie-
spējams attiecīgiem Latvijas ražo-
jumiem iegūt jaunus vai arī paturēt
agrākos tirgus;

3) preču apmaiņas darījumi pielaižami
tikai tiešā valstu satiksmē, ekspor-
tējot Latvijas ražojumus uz to valsti,,
no kuras ražojumiem paredzēts preču
imports.

II. Noteikumu 3. pantu izteikt šādi:

3. Pirmā pantā minētie gada kontin-
genti sadalāmi attiecīgam gadam un iz-
spriežami Importa regulēšanas komisijā
(Lik. kr. 1933. g. 105), vadoties no katr-
reizējiem preču pieprasījumiem. Vaja-
dzības gadījumā kontingentus var sadalīt
pēc valstīm.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Instrukcijas 103'.panta grozījums
mežu un meža materiālu izsniegšanai

valsts mežos.
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 46. un 77. num.)

Instrukcijas mežu un meža materiālu
izsniegšanai valsts mežos 103L panta pirmo
teikumu izteikt šā:

1031, Dedzināmo malku par l/5 takses
cenas izsniedz līdz 1935. gada
31. decembrim pilnu 2 gadu
normas apmērā:

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Mežu departamenta direktora v.
I. Robežnieks.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu ar finanču ministra 1925. gada
27. aprīļa rīkojumu („Valdības Vēstneša"
93. numurā) ieceltos Austrumu preču no-
liktavu, apdrošināšanas un transporta ak-
ciju sabiedrības likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Jāni Lukstiņu un locekļus:
Žani Pinkuli un Robertu Ķelle no
viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

1933. g. 25. augustā. N<> T. 1. 10.
Finanču ministrs J. Annuss.

Tirdzniecības un rūpniecības dep-ta
direktora v. Alberts Zalts.

Rīkojums JVe 17
visām apriņķu valdēm.

Iekšlietu ministrija novērojusi, ka pa-
gastu valdes nepiegriež vajadzīgo vērību
būvniecībai uz laukiem un atļauj būvēties
viensētu saimniecībās pretēji ,,Vaid.Vēst,"
1926. g. 168. numurā izsludinātiem notei-
kumiem. Tāpat pagastu valdes nepietie-
koši izpilda saistošos noteikumus tech-
niskai uzraudzībai par būvniecību šai
saimniecībās (,,Vald. Vēstn." 1927. g.
175. numurā), kam savukārt apriņķa
valdes pārāk maz seko.

Ievērojot augšā minēto, uzdodu pār-
baudīt pie pagastu valžu revīzijām, vai
noteikumus pagastu valdes ir izpildījušas,
un šo pienākumu neievērošanas gadījumos
saukt attiecīgas pašvaldības pie atbildības
tiesas ceļā ar visām kriminālām un ari
civiltiesiskām sekām, brīdinot iepriekš pa-
gastu valdes par to ar apkārtrakstu.

1933. g. 25. augustā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Rīkojums JV2 18
visiem apriņķu priekšniekiem.

Lauku būvniecību īpašnieki bieži būvējas
neievērojot atstatumus starp atsevišķām
ēkām, kādi paredzēti saistošos pagaidu
noteikumos lauku būvniecībā viensētu
saimniecībām (,,Vald. Vēstn." 1926. g.
168. numurā).

Izpildot noteikumustechniskai uzraudzī-
bai lauku būvniecībā viensētu saimniecībām
8. p. minēto pienākumu (,,Vaid. Vēstn."
1927. g. 175. num.), policijai jāseko, lai
uz laukiem tiktu ievēroti augstāk minētie
noteikumi. Tāpēc uzdodu apriņķu priekš-
niekiem dot vajadzīgos norādījumus vecā-
kiem kārtībniekiem, sekot noteikumu iz-
pildīšanai un pieiaist ēku celšanu tikai uz
pagasta valdes apstiprināta novietnes
plāna pamata.

Par ēku celšanu bez šāda plāna vainīgie
saucami pie atbildības.

1933. g. 25. augustā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. R. Konrats.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Rīkojums JVe 310
1933. g. 24. augustā

par operāciju paplašināšanu Misas pieturas
punktā.

Ar š. g. 30. augustu ievedu Misas pie- .
turas punktā pilnas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

XII lappusē pie Misas stacijas nosau-
kuma izdarāmo operāciju iedaiē apzīmē-
jumu „va" atvietot ar „v"; 36.—39. lap-
pusē XI tabulā pie Misas nosaukuma iz-

Rīkojums JVs 309
1933. g. 24. augustā

par Drustu stacijas attālumiem.
Sakarā ar Drustu stacijas jaunās ēkas uzbūvi citā vietā, nosaku no šīs stacijas

līdz tuvākām kaimiņu stacijām sekojošus jaunus starpstaciju attālumus starp Drustiem
un Dzērbeni 10,1 km un starp Drustiem un Piebalgu rO,l km.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 30. augustu.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:
4.—5. lappusē II tabulā starpstaciju attālumu iedalē attālums starp Drustu un

Dzērbenes staciju ,,10,3" atvietot ar ,,10,1" un starp Drustiem un Piebalgu „9,8"
atvietot ar ,,10,1". Bez tam no Drustiem līdz šās tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām esošie attālumi atvietojami ar sekojošiem:

no Drustiem līdz Rīgai pas 119,9km

* Rīgai pr 118,4 „
,', Rīgai kr 118,7 „

,, ,, „ Ieriķiem ? 46,0 ,,
„ ,, ,, Gulbenei 59,2 ,,

„ Jaunlatgalei 148,4 „
„ Rītupei ., 163,0 „

,, ,, ,, Valmierai ļ caur i 93,1 „
,, ,, „ Valkai| Ieriķiem ļ 139,3 ,,

„ Jelgavai i f 162,9 „
,, ,, ,, Liepājai pas. caur ļ 342,7 ,,
„ „ „ Liepājai pr. Rīgu pas 346,2 „
,, ,, „ Meitenei ) 1 190,6 ,,
,, ,, „ Daudzevai caur Rīgu pas. Jelgavu . . 259,7 „
,, ,, „ Daudzevai caur Gulbeni - Pļaviņām -

Krustpili 215,6 ,,
,, ,; „ Tukumam 1 ļ i 183,9 ,,

„ Tukumam II ( caur 187,3 „
Stendei I ^'§u PaS-" i 230 3;; ;; ;; %*&>m J Zasulauku l::.:.... 295;6.;;

Finanču direktora p. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

darāmo operāciju iedalē apzīmējumu ,,va "
atvietot ar ,,v ", bet pie šā nosaukuma
esošo atzīmi ,,2 )", kā arī šās tabulas pie-
zīmju iedalē piezīmi „2)". Izdara sīksūtī-
jumu preču operācijas tikai lielā ātrumā,
bet vagonsūtījumu preču operācijas kā
pasažieru, tā arī parastā ātrumā" — no-
svitrāt.

Finanču direktora p. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

Apstiprinu
1933. g. 25. augustā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums m 311
Vācijas un Lietavas-SPRS preču satiksme

tranzītā caur Latviju.
Pārlabojumi un papildinājumi a) preču

tarifā un b) ekspressūtījumu tarifā.
Sakarā ar 1932. g. no I. septembra līdz

3. oktobrim Rīgā noturētās Vācijas un
Lietavas-SPRS tranzitā caur Latviju tiešās
preču satiksmes XI kārtējās konferences
lēmumiem šīs satiksmes a) preču tarifā,
kas izsludināts 1930. gada 19. septembra
„Valdības Vēstneša" 212. numurā, un
b) ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts
1930. gada „Valdības Vēstneša" 2. num.,
un kuri 1930. gadā izdoti kopā atsevišķā
brošūrā, izdarāmi zemāk uzrādītie pārla-
bojumi un papildinājumi:

a) Preču tarifā.
I. daļā.

I. 1) (Brošūras 1. lappusē.) Titullapā
vārdi ,,vai arī caur Lietavu, Latviju un
Igauniju" un vārdi ,,vai arī caur Latviju
un Igauniju" strīpojami. Vārdi „I burt-
nīca" atvietojami vārdiem ,,I daļa".

2) (5. Iapp.) Ievadā otrās rindkopas
4. punkts: ,,4. Igaunijā — Riigi Teataja"
strīpojams un nākošais 5. pārnumurējams
par 4. punktu.

Ceturtā rindkopa, kas sākas vārdiem
,,Tarifs sadalās..." atvietojama ar šādu
jaunu tekstu:

,,Tarifs sadalās šādās daļās:
I daļa. Vispārējie noteikumi.
II daļa. A. burtnīca. Tiešais preču un

dzīvnieku tarifs.

tālumi uzrādīti II daļas A. burtnīcas Illa
nodalījumā, 129. lappusē.*)

Sociālistisko Padomju Republiku sa-
vienības (SPRS) dzelzceļu tarifa stacijas
un attālumi uzrādīti II daļas A burtnīcas
Illb nodalījumā, 133. lappusē.*)

Lietavas dzelzceļu tarifa stacijas un at-
tālumi uzrādīti II daļas A burtnīcas
IV nodalījumā, atsevišķā burtnīcā*)".

Ar zvaigznīti (*) apzīmētā paskaidro-
jumā (7. lapas puses beigās) vārdi ,.Lat-
vijas izdevumā šīs II burtnīcā minētās
ziņas" atvietojami vārdiem ,,Latvijas
dzelzceļu izdevumā šīs II daļā minētās
ziņas".

II daļa. B. burtnīca. Vācijas un SPRS
likmju tabulas".

Nākošā rindkopā ,,Piedalošos dzelzceļu
pārvalžu sarakstā" 4. punkts ,,4. Igaunijas
dzelzceļi: Dzelzceļu pārvalde Tallinn"
strīpojams un 5. punkts pārnumurējams
par 4. Šinī punktā iekavās ieslēgtais tei-
kums ,,(Atsevišķu dzelzceļu pārvaldes sk. 11
burtnīcā 111 daļu B)" atvietojams ar
šādu jaunu tekstu: ,,(Atsevišķu dzelzceļu
pārvaldes sk. II daļas A. burtnīcas III no-
dalījumu)".

3) (7. lappusē.) I nodaļā ,, Ievada no-
teikumi. 1. Tarifa piemērošanas apjoms"
pirmā rindkopā vārdi ,,vai arī caur Lietavu,
Latviju un Igauniju" un vārdi ,,vai Lat-
viju un Igauniju" strīpojami. 2. punktā
,,a) Tarifa stacijas", kas sākas vārdiem
,,Vācijas tarifa stacijas...." un beidzas
vārdiem ,,IV daļā*)" atvietojams ar šādu
jaunu tekstu:

,,a) Tarifa stacijas:
Vācijas dzelzceļu tarifa stacijas un at-

(7. iapp.) Turpat b) punktā, „b) Nosū-
tīšana satiksmē ar stacijām, kuras tarifā
nav minētas" pirmā rindkopā vārdi „tarifa
II burtnīcā" divās vietās atvietojami
vārdiem ,,tarifa II daļā". (8. iapp.)
Tā paša b) punkta nākošās rindkopās
Irt. a) un b) vārdi ,,tarifa II burtnīcā"
četrās vietās atvietojami vārdiem ,,tarifa
II daļas A burtnīcā": c) rindkopā vārdi
,,tarifa II burtnīcā" atvietojami vārdiem
,.tarifa II daļā".



4) (8. 9. iapp.) 3. punktā „3. Robež-
pārejas stacijas saraksts" pēdējie divi
punkti d) „Latvijas-Igaunijas robežpārejas
stacijas" un e) " „Igaunijas-SPRS robež-
pārejas stacijas" strīpojami.

5) (10. lappusē) 11 nodaļā „Rēgiamen-
tāriski noteikumi" sevišķu noteikumu
2. kārtējā punktā „Pie starptautiskās kon-
vencijas 4. panta I. § 4. p." iespiestais
teksts, kas sākas vārdiem ,,Pārvadāšanas
laikā...." apzīmējams ar burtu f). Pirms
šī f) punkta ievietojami šādi jauni a-e
punkti:
,,a) Pavadonim jāpadodas vispārējiem

muitas un pasu noteikumiem,
b) Braucot preču vilcienā, pavadonim

jāiegādājas zemākās klases biļete,
bet citos vilcienos — tās vagona
kiases biļete, kādā viņš brauc. Pa-
vadoņa pārvadāšanas maksu ne-
drīkst aprēķināt preču zīmē.

c) Pavadonim jānovietojas vagonā kopā
ar sūtījumiem, ko pārvadā sa-
skaņā ar starptautiskās konvencijas
(C. 1 M.) 4. panta 1. § 2. un 3.
punktu, pārējos gadījumos viņš var
novietoties vagonā, kurā iekrauts
sūtījums, vai šim nolūkam paredzētā
atsevišķā vagonā, vai arī bagāžas
vai pasažieru vagonā, ja tādi vagoni
atrodas vilcienā.

d) Pavadonis var turēt noslēgtu savu
pavadāmo vagonu.

e) Vagonā, kurā atrodas ar pavadoni
pārvadājams sūtījums, aizliegts smē-
ķēt. "

6) (12. Iapp.) Starp 6. un 7. kārtējo
punktu ievietojami divi šādi 6a un 6b
punkti: »

,,6a. Pie Starptautiskās konvencijas
(C. I. M.) 6. panta 11. §.

Preču zīmes forma un saturs.

Blakus šī panta 11. § paredzētām at-
zīmēm, neuzliekot dzelzceļam nekādas
saistības, nosūtītājs var ierakstīt preču
zīmes otrās puses apakšējā daļā, saņēmēja
informācijai arī citas, zemāk minētas,at-
zīmes, ja tās attiecas uz visu sūtījumu:
Dupiikāts nosūtīts N
Par pienākšanu paziņot N
Par nosūtīšanas laiku tālāk ar kuģi

N pazinot N
Uz fabriku (atzarojumā) N
Ar N (datumā) no-

slēgtā līguma izpildīšanai.
Uz pasūtījumu (napa^) Ne
Uz pasūtījumu (uapH^) N2 firmai

N "
,,6b. Pie Starptautiskās konvencijas

7. panta 5. § iit. d) 2. rindkopas.
Atbildība par preču zīmē uzrādītām

ziņām. Papildu maksājumi. Rīcība pār-
svara gadījumos.

Noteikums attiecas uz Latvijas un SPRS
dzelzceļu vagoniem, ja tas nav pretrunā
ar C nodalījuma 9. kārtējā punkta. ,,Pie
Starptautiskās konvencijas 14. panta
noteikumiem".

7) (12. Iapp.) Starp 8. un 9. kārtējo
punktu ievietojams šāds jauns 8apunkts:

,,8a. Pie Starptautiskās konvencijas
12. panta. Preces stāvoklis. Iesaiņojums.

Iekraujot vai izkraujot neiesaiņotas,
slapjas, noslīcinātas, kaļķotas līmādas, va-
gona ārējās sienas jāaizsarga piemērotiem
līdzekļiem (p. p. aizkarot ar segām, mai-
siem u. tmi.), lai tās nepaliktu netīras.
Tūliņ pēc iekraušanas, izkraušanas, vai
pārkraušanas vagona ārējās sienas un
rāmji jānotīra, pamatīgi nomazgājot ne-
tīrumus no tiem.

Nepieciešamos aizsargu līdzekļus gādā:
a) izsūtīšanas stacijā — preču nosū-

tītājs.
gala stacijā — preču saņēmējs;

b) pārkraušanas stacijā — dzelzceļš".
8) (15. Iapp.) 9. kārtējā B I a) punktā

vārdi ,,vai Igaunijas", nākošās rindiņās
„Preču pārvadāšanai pa Igaunijas dzelz-
ceļiem pēdējie dod savus brezentus" un
„un SPRS-Igaunijas" strīpojami.

Turpat, ,,II. Privāti brezenti" 2. punkta
pirmais teikums, kas sākas vārdiem
,,2. Brezentus uz sūtījumiem...." at-
vietojams ar šādu jaunu tekstu:

„2. Brezentus uz vagona sūtījumiem,
neatkarīgi no tā, vai veduma maksu ap-
rēķina pēc vagonu sūtījumu likmēm, vai
pēc sīksūtījumu likmēm — pa Vācijas
dzelzceļiem pārvadā bez maksas. "

9) ' (16. Iapp.) Turpat, 3. punktā
„3. Brezentus bez kravas pārvadā" rind-
kopā ar virsrakstu ,,pa Latvijas dzelz-
ceļiem "vārdi „29,0dollarcentu par katriem
100 kg par tranzitattālumu Meitene robeža-
Valka robeža" strīpojami, tāpat strīpo-

jama, visa rindkopa, sākot ar virsrakstu
„pa Igaunijas dzelzceļiem" un beidzot
vārdiem „Irboska robeža".

10) (18. Iapp.) 9. kārtējā, C 1. punktā
teksts, kas sākas vārdiem „1) Satiksmē
ar citāda ceļa platuma" atvietojams ar
šādu jaunu tekstu:

,,1. Satiksmē ar citāda ' ceļa platuma
stacijām vagona krava nedrīkst pārsniegt
17 t.

SPRS dzelzceļu vagonos ar uzrakstu
15 t var iekraut 15,5 t un ar uzrakstu
16,5 t var iekraut 17 t; tomēr pie labības
pārvadājumiem vagona krava nedrīkst
pārsniegt 15 t resp. 16,5 t vagonu celt-
spēju.

Latvijas dzelzceļu vagonos kravas svars
nedrīkst pārsniegt uzrakstā uz vagona uz-
rādīto celtspēju."

11) (18. lappusē.) Turpat, 2. punkta
pirmajā teikumā, vārdi „2) ja vagonā
iekrauts vairāk par 17t..." atvietojami
vārdiem ,,2 ) ja vagonā iekrauts vairāk par
V. punktā uzrādītā svara normu."

12) (18. lappusē.) Turpat, D nodalījumā,
virsraksts ,,D. Vagonu pārkraušana vai
pārcelšana bez pārkraušanas...." at-
vietojams ar šādu jaunu redakciju:

,,D. Vagonu pārkraušana un pārcel-
šana bez pārkraušanas".

(18./19. iapp.) Ar to pašu virsrakstu
pirmā rindkopā otrais teikums ,,.Vagonu
sūtījumus, ja tie iekrauti tādos preču va-
gonos, kurus ir iespējams pārlikt uz citām
asīm, pārceļ bez pārkraušanas, bez se-
višķa pieprasījuma" strīpojams.

13) (19. lappusē.) Turpat, otrā rind-
kopa, beigās, pēc vārdiem ,,...platuma
maiņas stacijā" papildināma ar šādu
jaunu teikumu: ,,Ja tādu atzīmi nosūtītājs
nav ierakstījis preču zīmē, tad ņemama
maksa par pārkraušanu" .

14)* (19. lappusē.) Turpat, trešā rind-
kopa, beigās, pēc vārdiem kad prece
pārkrauta" papildināma ar šādu jaunu
teikumu: ,, Iepriekšējā rindkopā a-c
punktos paredzētos gadījumos, kad va-
gonus nepārceļ, bet preces pārkrauj, Lat-
vijas dzelzceļi ņem pārkraušanas maksu,
kas tomēr nedrīkst būt augstāka par va-
gona pārcelšanas maksu".

15) (19. iapp.) Turpat D. nodalījumā
starp otro un trešo rindkopu, pirms
vārdiem: „Ja sliežu platuma maiņas
stacija" ievietojama šāda jauna rindkopa:

,,Piinkravas vagonus arī bez sevišķa no-
rādījuma pārceļ uz citām asīm, nepār-
kraujot preci, ja sūtījums iekrauts pār-
ceļamos vagonos. Pilnkrautu vagonu sū-
tījumus var pārkraut,

a) ja izsūtīšanas
^

stacijā iekraušanai
padotais pārceļamais vagons ne-
drīkst iet līdz sūtījuma gala stacijai;

b) ja ceļu piatuma maiņas stacijā nav
iespējams vagonu pārcelt bez no-
kavēšanas;

c) ja kustības traucējumi vai citi
svarīgi iemesli kavē vagona pār-
celšanu".

16) (19. Iapp.) D. nodalījuma priekš-
pēdējā rindkopa, kas sākas vārdiem ,,Ceļa
piatuma maiņas stacijā iekasējamās..."
atvietojama ar šādu jaunu tekstu:

,,Ceļa piatuma maiņas stacijā iekasē-
jamās maksas paredzētas noteikumos ve-
duma maksas aprēķināšanai par Latvijas
dzelzceļu daļu šī tarifa II daļā A burtnīcā
I nodalījuma 33. § (brošūras 44. 45. lap-
pusē)".

17) (27. iapp.) 9. kārtējā punktā G no-
dalījuma III panta 3. § priekšpēdējā
rindkopā vārdi „Lietavā, Latvijā un
Igaunijā', ' atvietojami vārdiem „Lietavā
un Latvijā. "

18) (32. lappusē.) 12. kārtējā punktā,
virsrakstā, ,,Pie Starptautiskās konven-
cijas 19. panta"*) pēc pēdējā vārda pie-
rakstāma zvaigznīte (*) un tekstā pēc
4. punkta „4. Aizdevumu izsniegšana
skaidrā naudā nav pielaižama" ievieto-
jama ar zvaiznīti apzīmēta šāda piezīme:

„*) 19. panta noteikumi pagaidām līdz
1933. gada 30. septembrim nav piemē-
rojami" .

19) (32. Iapp.) Starp 12. un 13. kār-
tējo punktu ievietojams šāds jauns
12a punkts:

„12a. Pie Strptautiskās konvencijas
21. panta. Tiesība grozīt pārvadāšanas lī-
gumu.

1. SPRS oficiālu valsts organizāciju
(p. p. eksportchļeb'a, eksportļes'a, SPRS
tirdzniecības pārstāvniecības u. t. t.)
kā preču nosūtītāju, vai šo nosūtītāju ar
rakstu pilnvarotu personu rīkojumi no-
sūtāmi ar telegrammu tām sūtījuma ceļā
esošām stacijām, kurām šādi rīkojumi jā-
izpilda.

2. Papildu rīkojumi izpildāmi bez preču

zīmes duplikāta 'uzrādīšanas un neno-
gaidot izsūtīšanas stacijas pastiprinājuma
ienākšanu tanī stacijā, kura izpilda pa-
pildu rīkojumu. Izsūtīšanas stacijai bez

kavēšanās jāpiesūta pastiprinājums ar
rakstu pēc pastāvoša parauga (V. pielikums
pie C. 1. M.) zināšanai stacijai, kura iz-
pilda papildu rīkojumu.

3. Citādi, attiecībā uz visiem papiidu
rīkojumiem par sūtījumiem, kas pārva-
dāšanai nav nodoti no SPRS oficiālām
valsts organizācijām, piemērojami negro-
zīti, starptautiskai konvencijai (C. I. M.)
atbilstoši, tarifa noteikumi"._

20) (32. 33. lapusē.) Kārtējā 13. punktā
virsraksts papildināms šādi: „Pie Starp-
tautiskās konvencijas 24. panta 2. §".
Turpat, 2. punkta beigās, 1it. c) trīs rind-
kopas, kas sākas vārdiem ,,c ) SPR Sa-
vienībā" un beidzas vārdiem ,,. . .un tarifa
rēgiamentāriskiem noteikumiem" atvie-
tojamas ar šādu jaunu tekstu:

„c) SPR Savienībā visi pienākušie
preču sūtījumi jāizpērk un jāizņem vē-
lākais 5 dienu iaikā no preces pienākšanas
dienas. Izņēmumi atļauti attiecībā uz
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem un visām
tādām precēm, kam trūkst pavaddoku-
mentu. Šādu preču izpirkšanai un sa-
ņemšanai noteikts 1 mēneša termiņš. Ja
pienākušās preces nav izpirktas un sa-
ņemtas minētos termiņos, tad ar tām jā-
rīkojas tālāk pēc vietējiem noteikumiem".

21) (34. iapp.) 14. kārtējā punktā,
beigās, pēc pēdējā teikuma: ,,Zaudējumu
atlīdzības pieteikšana atļauta vienīgi no-
sūtīšanas valsts valūtā" ievietojama šāda
jauna rindkopa:

,,Par zaudējumu atlīdzības pieteikšanu
ņemama sevišķa maksa 0,125 (>/s ) apmērā
no tūkstoša pieteiktās summas par katriem
arī nepilniem 10 km.

22) (34. lappusē) Pēc kārtējā 14.punkta
ievietojams šāds jauns 15. punkts:

,,15. Pie Starptautiskās konvencijas
'44. panta. Uz pārvadāšanas līguma pa-
mata pret dzelzceļu ceļamo prasību iz-
beigšanās.

2. § 2. punktā minētais 14 dienu ter-
miņš pagarināts līdz 30 dienām".

II. II daļā. A burtnīcā.
23) (37. iapp.) Vārdi ,,II burtnīca"

atvietojami vārdiem ,,II daļa A burtnīca".
24) Tarifa papildinājumā, kas ievests

ar 1932. g. 20. augusta rīkojumu N° 358,
izsludināts tā paša gada 24. augusta'
Valdības Vēstneša 189. numurā, un ie-
spiests uz atsevišķām lapām tarifa papil-
dināšanai (brošūrā pēc 38. lappuses),
,,Ievadpaskaidrojumu A" pēdējās rind-
kopas beigās vārds,, Igaunijas" un kommats
tā priekšā strīpojami. Tās pašas rindkopas
sākumā paragrāfa skaitlis ,,35" strīpojams.

Turpat, pēc ievadpaskaidrojumiem, I no-
dalījuma A 1 punktā iit c) rindkopa, kas
sākas vārdiem ,,c) par Igaunijas dzelz-
ceļu. ..." un beidzas vārdiem ,,par 50%",
strīpojama.

Turpat, B 1 nodalījumā ,,1. Vispārējie
noteikumi" piezīmē pie 1. un 2. §§ vārdi
,,pēc § 38—47" atvietojami vārdiem
„pēc34—43.§§".

Turpat, 3. § beigās „§ 42" atvietojams
ar „§ 38".

Turpat, (brošūras 42. lappuse.) 2. nodaļā
„2. Sevišķi tarifa noteikumi veduma
maksas aprēķināšanai par atsevišķu dzelz-
ceļu daļām" 23. § vārdi ,,Meitene-Vaika"
un kommats pirms tiem strīpojami.

(43. iapp.) 29. § vārdi „Meitene rob.-
Vaika rob. 768" un (44. iapp.) 30. § vārdi
„Meitene rob.-Valka rob. 1536" strīpojami.

25) (44,45. lappusē.) 33. § a) punkta
sākumā, pēc vārdiem ,,... vai par pār-
kraušanu 0,002 tarifa vienības" jāliek
kommats un pēc tā ievietojami vārdi „par
rūdas pārkraušanu 0,001 tarifa vienības".
Tā paša punkta beigās pēc vārdiem „par
pamatu ņemtā svara" ievietojams šāds
teikums „(skat. I daļas 9. kārt. punkta D
nodalījumu, 18/19. iapp.)".

b) Ekspressūtījumu tarifā.
26) (47. iapp.) Titullapā vārdi „caur

Lietavu, Latviju un Igauniju" atvietojami
vārdiem „caur Lietavu un Latviju".

Ievadā, otrā rindkopā vārdi „sekošos
oficiālos laikrakstos" strīpojami. Ceturtā
rindkopa, 4) punkts „4. Igaunijā — Riigi
Teataja" strīpojams un nākošais 5.unkts
pārnumurējams par 4.

Pēdējā rindkopā vārdi „Igaunijas valsts
dzelzceļu virsvalde, Taiiinn" strīpojami.

Rīkojums spēkā ar 1933. gada 1. sep-
tembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkainiņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors '

A. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz eksportējamo augļu UI1

ogu kontroles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un. instrukciju
(,,Vald. ' Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
tirdzniecības un rūpniecības akciju sabied-
rība „Augļu Eksports" , Rīgā, Bruņinieku
ielā N° 2, š. g. 24. augustā reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm ar
šādu tirdzniecības marku: „Augļu Eksports
Rīgā".
13116 Zemkopības departaments .

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju („Vald.
Vēstn." 1927. g. 185. num.) augļu eks-

portier.e Hanita Kreiners, Rīgā, Central-
tirgū, vairuma nodaļā 44, š. g. 23. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm ar šādu tirdzniecības marku:
„H. K.".
13115 Zemkopības departaments;

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 1067.

29771. Abitkir.s, dzim. Masiobojevs, Tekla.
39977/33.

29772. Bruževics Alfrēds. 40223'33.
29773. Bruževics Alfrēds. 37188/32.
29774. Lūsis Helene. 40787/33.
29775. Olchovs- Pāvels. 38497/32-
29776. Rubins Andrejs. 33022/30.
29777. Simsorrs Pēteris. 41100/33.
29778. Sīmanis Vilhelms-Roberts. 41213'33.
29779. Splits Ernests. 41210/33.
29780. Šteinboks Sīmanis. 41212/33.
29781. Šachners - Šakners Hugo - Ferdinands.

41214/33.
29782. Špaks Šoloms. 40264/33.
29783. Žagats Anele. 40815/33.
29784. Vilktrīceklis Fricis. 39288/32.
29785. Vi.kovskis Boleslavs. 41219/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 28. augustā ar

L. Bhitnentāles un V. Ančarova-Kadiķa piedalī-
šanos „Silva". Diriģents Jānis Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Otrdien, 29. augustā Lietavas valsts operas so-
listes Marijas Lipčienes un Marisa Vētras
viesizrāde ,,Karmen ". M. Lipčiene — Karmen,
M. Vētra — Don-Chozē, A. Verners — Eska-
miljo. Diriģēs T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
30. augustā tautas izrādē „Pie Balto Āzi" ar
Amandas Liberts - Rebanes un VI. Ančarova-
Kadiķa piedalīšanos. Diriģents J. Kalniņš. —
Ceturtdien, 31. augustā tautas izrādē ,,Pērļu
zvejniek i".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 28. augustā,
pulksten '20, lata izrādē R. Blaumaņa In-
drāni" . — Otrdien, 29. augustā, pulksten 20,
lata izrādē komēdija ,,Ārzemju ceļo-
jums". — Trešdien, 30. augustā, pulksten 20,
LilijasŠtengeles viesizrādē par lētām cenām
Fodora Dr J ūlija Šabo". — Ceturtdien,
31. augustā, pulksten 20, lata izrādē Kosoro-
tova ,,Mīlas sapnis". — Dabūjamas biļetes
oficiālās sezonas atklāšanas izrādei 1. septembri:
Aspazijas komēdijai ,,Velna nauda" J. Munča
inscenējumā ar J. Kalniņa komponētām dziesmām
un dejām.

Dailes teātris. Pirmdien, 28. augustā, lētā
izrādē ,,Dzimtene ". — Otrdien, 29. augustā,
pulksten 20 lētā izrādē „Q e s t a Berlings" .

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,48—3,78
1 Anglijas mārciņa 16,44—16,84

100 Francijas franku 20 21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,10—27,60
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15, 60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,50—7,90
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg . ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķ īlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. R°-

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
sludinājumi.

*

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Givīllik. kop. 36. p. pie-
zīmes pamat.3. paziņo vispā-
rībai, ka Icchoks Eliaša d. Jan-
kelevičs un Oolda-Lcja Movša m.
Jankelevičs, dzim.Kacis arī Kacs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Viļēnu notāra Antona
Driķa 1933. g. 24. jūlijā, reģ.
Ne 535, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. .Ne 4505 12789x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pils. 1. rajona īres valde
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civīlproc. nolik. 146032. un
145033 p pamata, paziņo, ka
Elizabete Gešels ir iemaksājusi
īres valdes depozitā īres naudu
Ls 36,— par laiku no 1933. g.
18. febr. līdz 1934. g. 17. febr.
par no viņas ieņemto dzīvokli
Nē 6 namā Rīgā, Citadeles ielā
Nē 3-a, un lūgusi naudu izmaksāt
likumigam īpašniekam Citadeles
ielā JNfē 3-a.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
NeJ6 13091x

īres valdes priekšs. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civī.ties. lik. 1-967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ilzes Ādama m. Zariņš,
dzim. Plepis, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
icādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
19. jūlijā publicēto, 1933. g.
7. maijā mir. Jāņa Pētera d.
Zariņa testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Pētera d.
Zariņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanās dienas.

? Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4254/33. g. 11999b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Osvalda Jūlija Kuplais
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. aprīli publicēto,
,1932. g. 26. augustā Kāģeru pag.
mir. Teodora Oskara Indriķa d.
Kuplā testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Teodora Oskara
Indriķa d. Kuplā mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
lcomisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām'
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ne 3474/33. g. 12000b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs Veinbergs un
Marta-Vera Jāņa m. Labeckis,
dzim. Kaulevels, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1933. g. 24. jūlijā,
reģ. Ne 4078, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši ' Viet. Civillik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne4489 12788x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz Latv. Civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kazimira d.
Abrazons un Anna Jāņa m.
Abrazons, dzim. Kirsitis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. 29. jūlijā, reģ. Ne 6432,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši, Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4503 12793

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Haralds Matīsa d.
Liepiņš un Milda Augusta m.
Freidenbergs noslēguši priekšlati-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1933. g.. jūlijā,
reģ. Ns 7052, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši ' Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4464 12794x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabali.l.iec.tiesu izpild.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
6. septembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 28, veik.,
pārdos Arvida Atslēga kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīg'ā, 1933. g. 25. augustā.
13045 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
Nē 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Icija Sonkina, Mozes Joffes
un Kristapa Šēkmaņa, kas savas
tiesības cedējis Rīgas namnieku-
amatnieku un tirg. krāj-aizd.
sab. Ls 2351, 14 ar. °/0 prasību
segšanai, pēc Rīgas 3. iec. mier-
tiesneša uzr. uz vekseļiem no
1932. g. 16. jūn. Nē 2279 u. c,
1933. g. 28. okt., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Haritines Taubes nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Jel-
gavas priekšpilsētā, Grāvju muižā
Bērzu ielā, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JNē 1171 . ^grupa 56
grunts .Nē 75) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3060,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa t. i.
Ls 306,—;

4) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes ' grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13155

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2.)
paziņo, ka Vilhelmam Mārtiņa d.
Bīlmanim piederošo Jelgavas apr.
Vilces pagasta, Blankenfeldes
muižas Pūku māju ar zemes
grāmatu reģistra Nē 1285 pār-
došana izsolē, kura bija nolikta
uz š.g. 23. augustu un izsludināta
,,Vald. Vēstn." 249. numurā no
1932. g. 3, nov. uz prasītājas
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un atbildētāja Vilhelma
Bīlmana vienošanos ir pārcelta
uz 1933. g. 18. oktobri pulksten
10 ritā. 13048o

Jelgavā, 1933. g.. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 ritā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Būmeistera nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Sātiņu pagastā, sastāv no
„Lakstīgalas Ns 8F" mājas un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 8856.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3 i92,—, un to pār-
dod Lauksaimnieku Centrāl-
bankas Tukuma nodaļas prasības
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2200,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1393, p., no
novērtēšanas summas Ls 3192,—
vai ņo priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā;

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 319,20.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ne 616. 12980

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N2 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krista Eža nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pag., sastāv no .brīv-
zemnieki Ne 18F un 18Fa"
mājas, un ierakstītu Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 8902.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 5651.—, un to
pārdod Peisacha un Iciga
Blumbergu un Milijas Freimanis
prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 5651 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 565,10.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.
Ne 704 13051

Saldū, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 ritā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Stepanova nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķa Skrundas pagastā, sastāv
no ,"Skalbes" mājas un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 10870.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—. un to pārdod
Valsts zemes bankas Liepājas
nodaļas prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400, —un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. gada 25. augustā.
Ne 705 13053

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja :Je lgavā.
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības
piedziņai no Kārļa Jura d. Zuše-
vica 1934. g. 4. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajāpubliskāizsolē
un pilnā sastāvā Kārļa Jura d.
Zuševica nekustamo' mantu —
Jelgavas apr., Tērvetes pagasta,
Kalna muižas Lielružēnu mājas,
ar zemes grām. reģistra Nē 8260;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls '8824,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 882,40 dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pi ms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 13047

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 7. septembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Balastdambī Ns 1,
pārdos Rīgas airētāju kluba kus-
tamo mantu,sastāvošu no pianino,
novērt, par Ls 500. 13108

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvis Dāvā d. Dzilna
un Emma Pētera m. Dzilna, dzim.
Ludzenieks, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Valkas
notāra P. Cērūža 1933. g. 20. jū-
lijā, reģ. Ns 672, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu nolēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne4463 12790x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Ulmanis un
Rebeka Geršanovs noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rigas
notāra J. Graudiņa 1933. g.
28. jūlijā, reģ. Ns 7132, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4493 12791x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Edgars Kleinbergs
Uti Alma Kleinbergs, dzim. Jan-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 31. jūlijā.
reģ. Nē 11793, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ns4500 12792x

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis paziņo vispā-
rībai, ka ar viņa š. g. 16. jūnija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 28. jūnijā, Jaunlat-
gales pils. tirgotājs Trofims
Akima d. Rižakovs par pienācīgas
tīrības un spodrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē — Jaun-
latgalē, uz Sodu lik. 209. n.,
24. un 59. p. pamata, sodīts
ar desmit (10) latiem naudas
soda vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz trim (3) die-
nām.

Jaunlatgalē, 1933. g. 24. aug.
Nē425 13i 186x

Miertiesnesis Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis-Gotards Dumburs
un Anna Dumburs, dzim. Tu-
pulis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1933. g. 27. jūlijā, reģ.
Ns 5705, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Viet. Civīllik-. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4487 12797x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
16. augustā izklausījusi Hildas-
Vilhelmīnes-Veronikas Pētera m
Reņģītis aizgādniecības iecel-
šanas lietu un nolēma: par
Hildas-Vilhelmines-Veronikas Pē-
tera m. Reņģītis atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
zinot Mangaļu pagasta tiesai.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 4119 12781.x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv:. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Heinrichs Kārļa d.
Millers un Alvīne Jēkaba m.
Millers, dzim. Treimanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Jagda
1933. g. 25. jūlijā, reģ. Ne 999,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turp», pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4481 12795x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Sovers un
Vera-Vilhelmīne Sovers, dzim.
Pommers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J., Purgaļa 1933. g. 28. jūlijā,
reģ. N> 5733, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civillik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulā-
to mantas kopību.

Rigā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 4486 12796x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1933. g. 14. septembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Indrānu ielā Ne 6,
dz. 2, pārdos Pētera Grauzdiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 380,—. 13109x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba, paziņo, ka
1933. g. 12. septembrī, pīkst. 10
dienā; Rīgā, Matīsa ielā Ns 44,
dz. 3, pārdos Eduarda Ervalda
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērt, par Ls 100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
13110 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. .—1290. p.,
paziņo, ka:

1)*Matildes Raģis prasībā par
Ls 2000 aro un izdev. un 30 lat.
mēnesī no 1930. g. 18. janv.
pret Jūliusu Ragi 1934. g.
24. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publ. izsolē Jūliusa
Raga nekust, mantas ideālo pusi,
kas atrodas Valkas apr. Pedeles
muižā ar zemes grām. reģ. Nē219
un sastāv no Stīpnieku mājas,
16 dald. vērtībā, kura pieder
Jūliusam Raģim un Lienei, Pē-
teram, Kārlim, Jānim, Augustam
Jūliusam un Minnai Paegļiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2186;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000; cara
naudā 1024 rbļ. un mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 24. augustā. 13046
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Emila
Abiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķi, Skrun-
das pagastā, sastāv no ,,Ketleru
Ne 105" mājam, un ierakstītu
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nē 2833.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 18.810,— un to pārdod
Latvijas bankas, Eduarda Eglīša
un citu prasību apmierināšanai.

Bez mīnētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 12.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
summas Ls 14.,55 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1881,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties ti;su izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ne 615 12984

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū. Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Jura Vein-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Skrundas
pagastā, sastāv no zemes gabala
,,Veinbergi Ns LX" un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 4861.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1937,—, un to pārdod
C/S ,,Konzums" prasības apmie-
rināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p' ., no
Ls 1452,75 vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 193,70.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 25. augustā.
Ns 706. 13052

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Irbes nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķī, Zvārdes
pagastā un sastāv no ,,Ošenieku
Nē 70 F" mājas un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nē 8953.

šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4720,— un to pārdod
Jēkaba Mateusa, Kriša Rus-
maņa, Zemkopības ministrijas
un I. Feldmaņa prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4720,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kupa
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 472,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ne 618 12982

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 ritā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gustava Vizuļa nekust, mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Ezeres pag., sast. no zemes gabala
„Drēbnieki 156 F", atdalīta no
Lielezeres muižas un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 9990.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 750,—, un to pārdod
Annas Strautiņš prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 750.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 75,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldu, 1933. g. 23. augustā.
Ne 620 12981

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža.
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. I. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepāj.-.s ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Jēkaba Nulle nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas ap-
riņķī. Lutriņu pagastā, sastāv
no ' ,,Ķepša Nē 8" mājas, un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 2045.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 11.890,—, un to pārdod
Lutriņu pagasta valdes prasības
apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
vērtējuma summas Ls 11.890,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1189,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū. 1933. g. 25. augustā.
Xe 703. 13050

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Alkšņa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Lutriņu
pagastā sastāv no ,.Digge Nē 10"
mājām un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 4440.

šī nekustamā manta novērtēta
Par Ls 10.214,—, un to pārdod
Lutriņu krāj-aizdevu sabiedrības
un Latvijas bankas prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '., no
novērtējuma summas Lsl0,214,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1021,40. 12983

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

apvien. „Dryva", mir. Gabrieļa
Vaivoda mantas aizb., Edgara
Danieļa, Izidora Ivanana, Jāņa
Kivlenieka, Jāņa Salenieka, Pē-
tera un Augusta Pudanu, Franča
Kivlenieka, Nisona Ļechovicka
un Hlavna Cofnasa piedziņu
apmierināšanai 1933. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
trešā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kazimira Pētera d.
Ivbuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ar nosaukumu ,,Vaivadu
ūdens dzirnavas", ievesta zemes
grām. reģ. 18807. folijā un sastāv
no diviem zemes gabaliem Nē la
un lb, 2,577 ha platībā ar upes
aizdambējumu, bet bez dzirnavu
ēkas un mašīnām, kura ēka un
mašīnas nodegušas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. valsts un pašvald.
nodokļu ņemšanai novērtēta par
Ls 2908,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. 2. daļu;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipot. parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ne 517/33. 12992
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā. I. Ķēniņa ielā Ne 32, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Elja Jad-
lovkera kustamo mantu, novērt,
par Ls 408,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13156b

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Nē 1-b, pamatojoties uz likuma
par Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111. un
1926. g. 35.), paziņo, ka :mValsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Taurupes pag. valdes telpās
1933. g. 11. oktobrī, pulksten in
dienā, pārdos atklātā izsolē Kārļa
Jansona tiesības uz Rīgas apr.,
Taurupes pag. Taurupes muižas
jaunsaimniecību Nē 17F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem ,
(skat Zemes Ierīcības Vēstnesī
314. num. lap. p. 5., kārtas
Nē 4101);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,713 ha;
b) ugunsdrošas kūts un šķūņa.
3) solīšana sāksies no Ls 1700;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas t . i. Ls 320,—.;

b) Centrālās zemes ierīvcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komietjai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 21. augistā.
Nē ac. 11442. 12901
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. sept., pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Nē 1, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Izaka un
Dveiras Bogdans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 396,— un
sastāvošu no dažādām mantām ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13153b

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. naSi
ser. PV Ns 008979 2177, izd. no
Alūksnes pol. iec. pr-ka 1928. g.
13. nov. ar Aleksandra Šoloņins
vārdu un 2) karaklaus. apliecību
Ns 9236, izd. no 7. Siguldas kājn
pulka kom. 1929. g. 27. maijā '

ar Aleksandra Šaloņins vārdu .

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1934. gada 1. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Anša
Miķelsona nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Zvārdes
pag., sastāv no,,Mālu 'kaln Ne41"
mājas, un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 3657.

īŠ nekustamā manta novērtēta
par Ls 13.690,—, un to pārdod
Latvijas bankas, Valsts zemes
bankas un citu prasību apmie-
rināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9500,— un
mūža alimenti Latei Miķelsons.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p *., no
novērtēj, summas Ls 13.690,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1369,— dro-
šības nauda un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g 25. augustā.
Ne 709 13049

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1933. g. 4. novembrī, pulksten 10
ritā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Staņislava d. Olševska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Andrupenes
pāg. ar nosaiik. ,,Krogsēta ",
ievesta zemes grām. reģ. 15822.fol.
un sastāv no zemes gab. Ne 19F,
0,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu ņemšanai
valstij un pašvald. novērtēta par
Ls 49, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.
1. d.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 471/33. 12991
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1933. g. 4. novembrī, pulksten 10
ritā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jakova Akudina d. Jakuševa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Silajāņu pag.
Skangelišķu s. '' zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 19875.fol.
un sastāv no viens. Nē 14,
1,858 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu ņemšanai
valstij un pašvald. novērtēta par
Ls 51, bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326. p. I. d.:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izjoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā.
L. Ne 274 33. 12990

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līgumu, aplieci-
nātu Rīgas notāra Roberta
Voigta kantori 1933. g. 25. au-
gustā ar reģ. Ne 4804, Cēzars
Joubert ir izstājies no pilnas
sabiedrības zem firmas ,,Caesar
Joubert & Ko" Rīgā, Tirgoņu
ielā Ne3 (rakstāmlietu tirgotava),
pie kam šo uzņēmumu turpinās
Aleksandrs Līvs un Augusts Vi-
gands vieni paši, kuri ir pārņē-
muši visu šā uzņēmuma aktīvu
un pasīvu.

Firmas nosaukums ,,Caesar
Joubert & Ko" tomēr, Jouberta
izstāšanās dēļ, tiek dzēsts. 13112x

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Notārs R. Voigts.

Rigas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz komanditsabiedrības līgumu,
apliecinātu notāra R Voigta
kantori 1933. g. 23. augustā,
Simons Izaksons ir izstājies no
Rīgas, Dzirnavu ielā Nē 61,
esošās komanditsab. ,,V. Anto-
ņovs & biedrs" (grāmatu pirk-
šana un pārdošana), pie kam šo
uzņēmumu turpinās Vilma An-
tonovs viena pāri, kura ir pār-
ņēmusi viena pati visu minētā
uzņēmuma aktīvu un pasīvu.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
13113x Notārs R. Voiets

( _ N
"€itu iestāžu
sludinājumi.

__

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas, Latvi-
jas- bankas. Latgales akciju ban-
kas, Katigrades krāj-aizdevu sab.,
Latgales lauksaimn. centrālā
koonerāt.. Latgaliešu ekonom.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. septembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Nē 8, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Gersona kustamo mantu, novērt,
par Ls 500,— un sastāvošu no
manufaktūras precēm, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 13154b

Rigā, 1933. g. 24. augustā.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 144001 143891
ar Paula Vitte vārdu, izd. no
Rīgas pil. valdes darba nod.
un paziņo, ka viņam izsniegts
jauna darba grāmatiņa ar
Nē K 71499 20967 1933. g. 22.aue

Slokas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
atļauju Nē 167, izd. 1931. g.
1. sept. no Slokas p. t. kantofa
ar Jāņa Volfsberga vārdu. 13147c

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 478 kā
nozaudētu, izd. 1925. g. 12. nov.
ar Barbaras Šuberts vārdu.

Nozaudēta pagaidu apl.Ne3073
izd. 1922. g. 7. aug. no Skolu
departamenta ar Vilmas Skaldes
vārdu. 13092o

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Nē 8723, izd. no Liepājas kara
apr. pārv. 1930. g. 9. dec. ar
Frīdricha Vīnzaraja vārdu 13095

Naujenes pagasta valde
izdos jauktā izsolē š. g. 5. sep-
tembrī, pulksten 12, pagasta
valdes kancelejā, Jutīšu sādžā,
pie Naujenes stacijas

pagasta nama jaunbūves
darbus.

Drošības nauda Ls 1000.
Tuvākas ziņas pagasta valdes

kancelejā darba laikā. 13102o
1933. g. 24.. auugstā. Ne 3517

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nē 147815/118624,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Jūlija
Goldberga vārdu. 13111o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 34998 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 3. dec.
ar Aleksandra Pūriņš vārdu.

Izsole uz zemes darbiem.
Džūkstes pagasta valde

š. g. 8. septembrī, pulksten 12
dienā atdos mutiskos un rakst-
veida torgos
grāvju rakšanas un ceļa
profila ierīkošanas darbus

uz Jaunzemju-Vīlupu III šķiras
ceļa apm. 3 km garumā. Pirms
izsoles sākšanas solītājiem jā-
iemaksā Ls 200,— drošības nau-
das. Darbi jāuzsāk 7 dienu
laikā pēc izsoles un jānobeidz
līdz š. g. 1. novembrim. 13148

Džūkstē, 1933. g. 25. augustā.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š.g. 8.septembrī,
pulksten 11, Dobeles ielā Ne 64,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Eduardam Veinbergam piederošas
kustamas mantas, sastāvošas no
cukurbiešu irdinātajiem, skri-
tuļu zemes ruļļa un curkurbiešu
izceļamā arkla, I Jelgavas slimo
kases prasības Ls 606,21 apmie-
rināšanai. Mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas. 13097o

f ?

&<&žādi
sludinājumi.

*?

—-
Maksātnespējīgās parādnieces

Rebekas Šneiders
kreditoru sapulce

notiks 1933. g. 2. septembrī ,
pulksten 19, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ne 7, dz. 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums!
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana, ierindošana katēgorijS*
un apstiprināšana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.

13114o Konkursa valde.

Ternejas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZK
Ne 024698, izd. no Tjmejas
pag. valdes 1927. g. 25. oktoori
ar Elzas-Malvīnes Goldes vārdu,
reģ. Ns 252, U071x _

Vaiņodes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu ugunsgrēkā
sadegušo karakl. apl. Ns 2105,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 9. janvārī ar Alberta
Pētera d. Reneslācis vārdu un
nozaudēto karakl. apl. Ne 5115,.
izd. no Kurzemes artilērijas pulka
k-ra 1922. g. 4. jūnijā ar Žaņa
Ukstiņš vārdu. 11074x__

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Ne 017136,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 11. jūn. ar Marijas
Valeinis vārdu. 11066o

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozagto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MP'
Ne 020332, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1928. g. 13. jūnijā, Ne 5132,,
ar Augusta Zeļčs-Ločmeļs vārdu.

Prodes pag. valde izsludina
par iznīcinātu Latv. iekšz. pasi
ser. KL Ne 018846/2046, izd. no
Bebrenes pag. valdes 1928. g,
22. febr. ar Annas Vīķis, dzim.
Miķelāns, vārdu. 11004o

Šķaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. Ns 27892, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka ar zemes
sarga Ignatija Sīmana d. Brivis
vārdu. 11130x

Jaunpiebalgas pagasta valde,.
Cēsu apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ns 3563, ser. JA Ne 004590„
izd. no Jaunpiebalgas pagasta
valdes 1930. g. 27. oktobrī ar
Albert? Oliņš vārdu. 11069x

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
Ns 1169, ser. KV Ns 001141,.
izd. 1927. g. 4. novembrī no
Jēkabpils apr. pr-ka 2. iec. pal.
ar Paulīnas Driķis, dzim. Birz-
nieks, vārdu. 11126x

Kārļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv_
iekšz. pasi ser. MV Ns 010406,,
izd. no Grastonas pag. valdes
1927. g. 17. okt. Ns 406 ar
Antonijas Eglītis, dzim. Nazārov?,,
vārdu. 11067o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 6. septembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ns 2, dz. 2, Filipīnei Anspach
un citiem pien. īres prasības pie-
dzīšanas lietā, pārdos atkl. vai-
rāksolīšanā Lejas Askinazis kust.
mantu, sastāvošu no dažādiem
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem
novērtētu par Ls 284, 13106x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. septembrī,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ne 5, dz. 18, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Leiba Gordona
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, atzveltņu dīvāna u. c.
mēbelēm un novērtētu par
Ls 768,63, Rīgas centr. kop.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 13107o

Duntes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ZK Ne 012859, izd. "no
Duntes pagasta valdes 1928. g.
19. janvārī, Ns 410, ar Jūla
Āzis vārdu. 11073x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn .
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL Ne007539
izd. no Laucesas pag. valdes
1927. g. 28. nov. ar Lauras
Leimanis vārdu. 11063o

Jelgavas apr.pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ns005695,,
izd. no Glūdas pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Elfrīdas
Reinholds vārdu. 11062o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv .
iekšz. pasi ser. BL Ne 023107*
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g*

2. aug. ar Šeinas Bodņa vārdu .

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto gada uzturas
atļ. Ne 841, izd. no Daugavpils
prēf. 1932. g. 5. jūlijā ar Freidas
Gamburgs vārdu. 11127x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto, personas apl
Ns 001688/W, izd. 1932. g. 9. jū-
nijā no Daugavpils prēf. ar Frei-
das Gamburgs vārdu. 11128x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns 50, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā A./S. „Lat-
Iauks" kustamo mantu, novērt,
par Ls 550,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13157b

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ne 28, dz. 14, A/S. „Terra
Nova" īres pras. un nod. depart.
piedzīšanas lietā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Simas Levenšteins
un Zeliga Slominska kustamo
mantu, sastāvošu no 2 trimo
spoguļiem, sēdekļiem, 1 galdiņa,
1 drēbju skapja, 1 tualetes,
2 trauku bufetēm, 1 dīvāna un
1 pulksteņa ar skapi, novērtētus
par Ls 385,—. 13105x

Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas.

Noteikumi
par Subatas pilsētas tirgus nodokļa normām un

iekasēšanas kārtību.
Pieņemti pilsētas domes sēdē 1933. g. 29. jūlijā pēc
prot. 15. p. un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
našvaldības departamenta rakstu Ne 93675 no

1933. g.T4. augusta

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem. Nodoklis

pašražotu
Vispārīgais |au|<s. pro-

nodoklis dūktu pār-
devējiem

1. Par vienjūga vezumu .... ...... Ls 0,20 Ls 0,10
2. Par divjūga vezumu ,, 0,30 ,, 0,15
3. Par automobili ,,1 ,— „ 0,50
4. Par rokas ratiem ,, 0,15 ,, 0,07
5. Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus . ,, 0,15 ,, 0,07
6. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas ,, 0,10 ,, 0,05
7. Par vezumu ar sīklopiem ,, 0,30 ,, 0,15

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu Ls 0,20
2. Par divjūga vezumu ,, 0,30
3. Par automobili ,, 1,—
4. Par rokas ratiem 0,20
5. Par kurvjiem ,, 0,15
6. Par pārdošanu no rokas ,, 0,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem, par katru kv. metru vai to

daļu dienā Ls 0,50
2. Par palievņiem, kioskiem, vai uz laukuma

aizņemtu platību par katru kv. metru vai
to daļu gadā ,, 2,50

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu,

vecāku par 2 g Ls 0,40
2. Tāpat par katru uzvestu liellopu, jaunāku

par 2 g „ 0,20
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uz-

brauktu zirgu ,, 0,60
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu . ,, 0,30

, B. Nodokļa normas gada tirgos.
Gada tirgos nodoklis ņemams pēc tām pašām likmēm kā

nedēļas tirgos..
C. Nodokļa iekasēšanas kārtība.

1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus uzraugs vai tirgus
nomnieks, un par saņemto naudu izdod maksātājam attiecīgu
čeku, kuru uzlīmē uz ratiem, vai ragavām.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus
nodoklis, bet kas to labprātīgi nenomaksā, attiecīgu nodokli piedzen
policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus, vai policija noraida
no tirgus laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas
tirgū, jāņem vērā arī pilsētas saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem,
bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāja pieprasījuma personām,
kas pārdod pašražotus lauksaimniecības produktus, jāuzrāda par
to attiecīgās pašvaldības yai policijas izdotas apliecības. Apliecības
otrā pusē nodokļa iekasētājs atzīmē tirgus apmeklēšanas dienas
datumu. Apliecības var būt izdotas dažu mēnešu vai visa gada laikam,
pie kam, izdodot apliecības, tajās var aizrādīt ari citus ģimenes
locekļus, kuri apliecības īpašnieka vietā var izlietot tam piešķirtās
tiesības uz samazinātu tirgus nodokli.

Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazi-
nātos apmēros.

Subatā, 1933. g. 24. augustā.
Pilsētas galva j. Ostrovskis.

13093 Sekretārs V, Minkevičs.

Stigas prē/e&f ūra
paziņo, ka š. g. 7. septembrī, pīkst. 10, prefektūrā, Aspazijas
bulv. Ns 14, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē
dažādas atrastas un konfiscētas mantas.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā. L 2298 13150

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 8. septembri, pulksten 11

rakstveidu izsoli uz
61.000 eks. 1934. g. Latvijas telefona abonentu saraksta

iespiešanu.
Drošības nauda 100/0 apmērā no piedāvājuma vērtības,
tuvākas ziņas departamenta Saimniecības daļā , istabā 58.

L 2293 13149


	Valdības Vēstnesis no. 191 28.08.1933��$桭瑸쎘㥏��䃤
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193롴ⰘuⰘ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Ƭ嘜뀽ᜁ�����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


